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c2] soursiu

Gare Sud 5.07 | 5.27 | 5.47 | 6.07 | 6.26 | 6.38 | 6.49 | 6.55
Commerce 5.10 | 5.30 | 5.50 | 6.10 | 6.29 | 6.41 | 6.52 | 6.58
50 Otages 5.12 | 5.32 | 5.52 | 6.12 | 6.32 | 6.44 | 6.55 | 7.01
Talensac 5.13 | 5.33 | 5.53 | 6.13 | 6.33 | 6.45 | 6.56 | 7.02
Bruneau 5.15 | 5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.47 | 6.58 | 7.04
Rond-Point de Rennes | 5.16 | 5.36 | 5.56 | 6.16 | 6.36 | 6.48 | 6.59 | 7.06
Berlioz 5.18 [ 5.38 | 5.58 | 6.18 | 6.38 | 6.50 | 7.01 | 7.08
Pont du Cens 5.21 | 5.41 | 6.01 | 6.21 | 6.41 | 6.53 | 7.04 | 7.11
Bout des Pavés 5.22 |5.42 1 6.02 | 6.22 | 6.42 | 6.54 | 7.06 | 7.13
Chéne des Anglais 5.24 | 5.44 | 6.05 | 6.25 | 6.45 | 6.57 | 7.09 | 7.16
Le Cardo 5.27 | 5.47 | 6.08 | 6.28 | 6.48 | 7.00 | 7.12 | 7.19
Gare Sud 11.47{11.55(12.02{12.09 13.56
Commerce 11.52{12.00{12.07(12.14 14.01
50 Otages 11.55/12.03[12.10{12.17 PUIS 14.05
Talensac 11.56/12.04{12.11{12.18 TOUTES LES 14.06
Bruneau 11.59(12.07(12.14{12.21 14.09
Rond-Point de Rennes ~ 12.01(12.09(12.16(12.23 14.11
Berlioz 12.05(12.13(12.20{12.27 MIN 1414
Pont du Cens 12.09/12.17|12.24/12.31 14.17
Bout des Pavés 12.11]12.19(12.26|12.33 14.18
Chéne des Anglais 12.15/12.23|112.30{12.37 14.22
Le Cardo 12.18|12.26/12.33{12.40 14.25
Gare Sud 20.27|20.40/20.55(21.10
Commerce 20.32(20.45/21.00{21.15
50 Otages PUIS 20.35|20.48|21.03(21.18
Talensac 20.36|20.49|21.04|21.19
Bruneau TOUTESLES 20.38/20.51{21.06/21.21
Rond-Point de Rennes 20.40|20.53|21.08|21.23
Berlioz MIN 20.43|20.56|21.11/21.26
Pont du Cens 20.46(20.59(21.14(21.29
Bout des Pavés 20.47{21.00{21.15|21.30
Chéne des Anglais 20.51|21.04|21.18|21.33
Le Cardo 20.54|21.07|21.21|21.36

I Le Vendredi seulement

Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

© [ T

Gare Sud — Le Cardo
7.00 | 7.07 | 7.13 8.54 | 9.01 | 9.07
7.04|7.41|7.47 8.59 | 9.06 | 9.12
707|714 720 PUIS 9.02/9.09/9.15 PUIS
7.08[7.15|7.211 TOUTES 9.04[9410917° TOUTES LES
710(7.17 (7.3 | Es MIN  9.07 [9.14 | 9.20
712|749 |7.25 9.09 | 9.16 | 9.22
7.14(7.22 7.8 9.12 [9.19 | 9.25 MIN
747|725 [7.31 9.159.22 | 9.28
7.19 (727 7.33 A 9.17 | 9.24 | 9.30
7.22 730|736 9.20 | 9.27 | 9.33
7.5 |7.34 | 7.40 9.24 931936
14.06 15.36]15.46 19.01[19.08[19.15
14.11 15.41[15.51 19.07(19.14(19.21
14.15 PUIS 15.45/1555 PUIS 19.10{19.17(19.24
1416 TOUTES LES 15461556 TOUTES 19.11{19.18/19.25
14.19 1549|1559 | Fg MIN  19.14[19.21(19.28
1421 15.51/16.01 19.16(19.23(19.30
14.24 MIN  15.55/16.05 19.20(19.27(19.33
14.27 15.59(16.09 19.24(19.31(19.37
14.28 16.02(16.12 A 19.26(19.32(19.38
14.32 16.06/16.16 19.30(19.36(19.42
14.35 16.09/16.19 19.33/19.39/19.45
21.25(21.40(21.55(22.10(22.25|22.40|23.10|23.40| 0.10 | 0.40
21.30/21.45(22.00|22.15|22.30|22.45|23.15|23.45 0.15 | 0.45
21.33(21.48(22.03(22.18(22.33|22.48|23.18(23.48| 0.18 | 0.48
21.34(21.49(22.04(22.19(22.34(22.49|23.19|23.49 0.19 | 0.49
21.36(21.51(22.06(22.21(22.36(22.51(23.21(23.51{ 0.21 | 0.51
21.38(21.53|22.08|22.23|22.38|22.53|23.23|23.53| 0.23 | 0.53
21.41(21.56(22.11(22.26(22.41|22.56| 23.26|23.56| 0.26 | 0.56
21.44(21.59(22.14(22.29|22.44|22.59|23.29|23.59| 0.29 | 0.59
21.45(22.00(22.15(22.30(22.45/23.00/23.30/ 0.00 | 0.30 | 1.00
21.48(22.03(22.18|22.33|22.48|23.03|23.33| 0.03 | 0.33 | 1.03
21.5122.06(22.21/22.36/22.51|23.06|23.36| 0.05 | 0.35 | 1.05

Le Cardo 5.05|5.25|5.45 [ 6.04 [ 6.18 | 6.28 | 6.34
Chéne des Anglais 5.08 | 5.28 | 5.48 | 6.07 | 6.21 | 6.31 | 6.37
Bout des Pavés 5.11 | 5.31 | 5.51 [ 6.10 | 6.24 | 6.34 | 6.40
Pont du Cens 5.12 | 5.32 | 5.52 | 6.11 | 6.25 | 6.35 | 6.41
Berlioz 5.15|5.35 | 5.55 [ 6.14 | 6.28 | 6.38 | 6.44
Rond-Point de Rennes | 5.17 | 5.37 | 5.57 | 6.17 | 6.31 | 6.41 | 6.47
Bruneau 5.19 [ 5.39 | 5.59 [ 6.19 | 6.33 | 6.43 | 6.49
Talensac 5.21 | 5.41 | 6.01 | 6.21 | 6.35 | 6.45 | 6.51
50 Otages 5.22 [ 5.42 [ 6.02 | 6.22 | 6.36 | 6.46 | 6.52
Commerce 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.39 | 6.49 | 6.55
Gare Sud 5.29 | 5.49 | 6.09 | 6.29 | 6.43 | 6.53 | 6.59
Le Cardo 11.28{11.37(11.44 13.45
Chéne des Anglais 11.31/11.40|11.47 13.48
Bout des Pavés 11.35(11.44[11.51 PUIS 13.52
Pont du Cens 11.37|11.46/11.53 TOUTES LES 113.54
Berlioz 11.41(11.50{11.57 13.58
Rond-Point de Rennes  |11.44/11.53(12.00 14.01
Bruneau 11.46(11.55(12.02 MIN 14.03
Talensac 11.49{11.58|12.05 14.06
50 Otages 11.51{12.00{12.07 14.08
Commerce 11.54/12.03{12.10 14.11
Gare Sud 11.59(12.08{12.15 14.16
Le Cardo 20.04(20.14|20.29
Chéne des Anglais 20.07(20.17|20.32
Bout des Pavés PUIS 20.10{20.20{20.35
Pont du Cens TOUTES LES  120.12|20.22|20.37
Berlioz 20.15{20.2520.40
Rond-Point de Rennes 20.18|20.28|20.43
Bruneau MIN 20.20(20.30(20.45
Talensac 20.22{20.32(20.47
50 Otages 20.24{20.34|20.49
Commerce 20.27/|20.37|20.52
Gare Sud 20.31/20.41{20.56

I Le Vendredi seulement

6.41
6.44
6.47
6.48
6.51
6.54
6.56
6.58
6.59
7.02
7.06

13.55
13.58
14.02
14.04
14.08
14.11
14.13
14.16
14.18
14.21
14.26

20.44
20.47
20.50
20.52
20.55
20.58
21.00
21.02
21.04
21.07
21.10

Le Cardo — Gare Sud @
6.46 | 6.53 | 6.57 | 7.04 8.56 | 9.07
6.49 | 6.56 | 7.00 | 7.07 9.00 | 9.1
6.52| 659704711 PUIS 9.04 /915 PUIS
6.537.00|7.06|713 TOUTES 9.06'|917] TOUTES LES
657(7.04(7.10|7.17 | Eg MIN 9.10 [9.21
7.00 | 7.07 | 713 | 7.20 9.14|9.24
7.02 | 7.09 | 7.15 | 7.22 9.16 | 9.26 MIN
7.04|7.11 | 718 | 7.5 9.19|9.29
7.05 | 7.127.19 | 7.26 A 921|931
7.08 | 7.15 | 7.22 | 7.29 9.25 935
712719726 | 7.33 930 | 9.40
14.05 15.34(15.41 18.33/18.41(18.51
14.08 15.3715.44 18.36|18.44/18.54
1412 PUIS 15.41(15.48 PUIS 18.41(18.49(18.59
1414 TOUTESLES [1543[1550 TOUTES 18.43118.51119.01
14.18 15471554 | Eg MIN  18.48(18.55/19.05
1421 15.50/15.57 18.52|18.59(19.08
14.23 MIN  15.52[15.59 18.54|19.01{19.10
14.26 15.55/16.02 18.57(19.04(19.13
14.28 15.57|16.04 A 18.59(19.06/19.15
14.31 16.01/16.08 19.02(19.09(19.18
14.36 16.06/16.13 19.07(19.14[19.23
21.00(21.16(21.31|21.46(22.01[22.21|22.44(23.09|23.39| 0.09
21.03(21.19|21.34(21.49|22.04(22.2422.47|23.12|23.42| 0.12
21.06(21.21(21.36(21.51/22.06|22.26 22.49(23.14(23.44| 0.14
21.07(21.22|21.37(21.52(22.07|22.27/22.50|23.15|23.45| 0.15
21.10(21.25(21.40(21.55(22.10(22.30(22.53|23.18|23.48| 0.18
21.13(21.28/21.43(21.5822.13|22.33|22.55|23.20|23.50| 0.20
21.15(21.30(21.4522.00(22.15|22.35(22.57|23.22(23.51| 0.21
21.17|21.32|21.47|22.0222.17|22.37|22.59| 23.24|23.53| 0.23
21.19|21.34(21.4822.03|22.18|22.38(23.00(23.2523.54| 0.24
21.22|21.37|21.51|22.06/22.21(22.4123.03| 23.28|23.57| 0.27
21.25|21.40(21.54|22.09|22.24|22.44|23.06|23.31 0.00 | 0.30




Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

 JouRveRT Garesug-» e Cardo © (7] [Sotavert Lo Cardo > are ue -
Gare Sud 5.07 | 5.27 | 5.46 | 6.06 | 6.26 | 6.38 | 6.48 | 6.56 | 7.03 | 7.10 | 7.17 | 7.23 | 7.29 | 7.36 | 7.43 8.52/9.02(9.12/9.22  Le Cardo 5.05|5.25|5.45 | 6.05 | 6.17 | 6.28 | 6.37 | 6.44 | 6.51 | 6.57 | 7.04 | 7.11 | 7.18 | 7.24 | 7.29 | 7.36 9.01 /9.1 | 9.21
Commerce 510530 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.42 | 6.52 | 7.00 | 7.07 | 7.14 | 7.21 | 7.27 | 7.34 | 7.41 | 7.48 8.57 19.07 917 9.27  Chéne des Anglais 5.08 | 5.28 | 5.48  6.08 | 6.20 | 6.31 | 6.40 6.47 | 6.54 | 7.00 | 7.07 | 7.14 | 7.21|7.27 | 7.32 | 7.39 9.04 |9.14 | 9.24
50 Otages 5.12[5.32 | 552 |6.12 | 6.32 | 6.44 | 6.54 | 7.03 | 7.10 | 7.17 | 7.24 | 7.30 | 7.37 | 7.44 | 751 PUIS 9.01/9.10 | 9.20 | 9.30  Bout des Pavés 511|531 |551 |6.11 |6.23 | 634 6.43 | 650 | 6.57 | 7.03 | 7.10 | 7.17 | 7.24 | 7.30  7.36 | 7.43 PUIS 9.08 |9.18 | 9.28
Talensac 5.13 |5.33 | 5.53 | 6.13 | 6.33 | 6.45 | 6.55 | 7.04 | 7.11 | 7.18 | 7.25 | 7.31 | 7.38 | 7.45 | 752 TOUTES LES 9.02 /9.1 /921 | 931  Pontdu Cens 5.12|5.32 | 5.52 | 6.12 | 6.24 | 6.35 | 6.44 | 6.51 | 6.58 | 7.04 | 7.11 | 7.18 | 7.25 | 7.31 | 7.38 | 7.45 TOUTES LES 9.10 | 9.20 | 9.30
Bruneau 5.15 | 5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.47 | 6.57 | 7.06 | 7.13 | 7.20 | 7.27 | 7.34 | 7.41 | 7.48 | 7.55 9.05/9.14 | 9.24 | 934 Berlioz 5.15 | 535 | 5.55 | 6.15 | 6.27 | 6.38 | 6.47 | 6.54 | 7.01 | 7.07 | 7.14 | 7.21 | 7.28 | 7.35 | 7.42 | 7.49 9.14 [9.24 | 9.34
Rond-Point de Rennes | 5.16 | 5.36 | 5.56 | 6.16 | 6.36 | 6.48 | 6.58 | 7.08 | 7.15 | 7.22 | 7.29 | 7.36 | 7.43 | 7.50 | 7.57 9.07 | 9.16 1 9.26 | 9.36  Rond-Point de Rennes | 5.17 | 537 | 5.57 | 6.17 | 6.29 | 6.40 | 6.49 | 6.56 | 7.03 | 7.10 | 7.17 | 7.24 | 7.31 | 7.38 | 7.45 | 7.52 9.17 | 9.27 | 937
Berlioz 5.18 | 5.38 | 5.58 | 6.18 | 6.38 | 6.50 | 7.01 | 7.11 | 7.18 | 7.25 | 7.32 | 7.39 | 7.46 | 7.53 | 8.00 MIN  9.10/9.199.29 | 939  Bruneau 519 /539 |5.59 | 6.19 | 6.31 | 6.42 | 6.51 | 6.58 | 7.05 | 7.12 | 7.19 | 7.26 | 7.33 | 7.40 | 7.47 | 7.54 MIN  9.19 9.29 | 9.39
Pont du Cens 521541 6.01 621|641 653 7.04|7.14 7.21 |7.28 7.35 | 7.42 | 7.49 | 7.56 | 8.04 9141922 1932|942  Talensac 521|541 6.01 621 633 6.44|6.53 7.00|7.07 7.14|7.21 728|735 7.42 7.49 756 9.22 1932 9.42
Bout des Pavés 522 |5.42 | 6.02 | 6.22 | 6.42 | 6.54 | 7.05 | 7.15 | 7.22 | 7.29 | 7.37 | 7.44 | 7.51 | 7.58 | 8.07 9.16 | 9.24 1 9.34 | 9.44 50 Otages 522 |5.42 |6.02 | 6.22 |6.34 | 6.45|6.54  7.01|7.08 7.15|7.22 | 7.29 | 7.37 | 7.44 | 7.51 | 7.58 9.24 |9.34 | 9.44
Chéne des Anglais 524 |5.44  6.04 | 6.24|6.44 | 6.56 | 7.08 |7.18 | 7.25 |7.32 | 7.40 | 7.47 | 7.54 | 8.01 | 8.10 9.20 | 9.28 1 9.38 948  Commerce 5.25 |5.45  6.05 | 6.25 | 6.37 | 6.48 | 6.57 7.04 | 7.11 | 7.18 | 7.25 | 7.32 | 7.40 | 7.47 | 7.54 | 8.01 9.27 |9.37 | 9.47
Le Cardo 5.27 |5.47 | 6.07 |6.27 | 6.47 | 6.59 | 7.11 | 7.21 | 7.28 | 7.35 | 7.43 | 7.50 | 7.57 | 8.04 | 8.13 9.23/931 /941|951  Gare Sud 5.29 |5.49 |6.09 |6.29 | 6.41 | 6.52 | 7.01 | 7.09 | 7.16 | 7.23 | 7.30 | 7.37 | 7.45 | 7.52 | 7.59 | 8.06 9.32/9.42 /952
Gare Sud 11.50(11.58 14.05/14.14 15.47/15.54 18.48/18.56  Le Cardo 11.58/12.06 13.58/14.08 15.45/15.52 18.46/18.55
Commerce 11.55/12.03 14.10 14.19 15.5215.59 18.54/19.02  Chéne des Anglais 12.0112.09 14.01/14.11 15.48/15.55 18.49 18.58
50 Otages PUIS 11.59/12.07 PUIS 14141423 PUIS 15.56/16.03 PUIS 18.58/19.06  Bout des Pavés PUIS 12.05/12.13 PUIS 14.05/14.15 PUIS 15.52/15.59 PUIS 18.5319.02
Talensac TOUTES LES 12001208 TOUTES LES 14151424 TOUTES LES  1557/16.04 TOUTES LES 18.59/19.07  Pont du Cens TOUTES LES 12.06/12.14 TOUTES LES 14.07|14.17 TOUTES LES 15.54/16.01 TOUTES LES 18.55/19.03
Bruneau 12.02/12.10 14.18/14.27 16.00/16.07 19.02(19.10  Berlioz 12.10/12.18 14.1114.21 15.58/16.05 18.59/19.07
Rond-Point de Rennes 12.04/12.12 14.20 14.29 16.02/16.09 19.04/19.12  Rond-Point de Rennes 12.13/12.21 14.14/14.24 16.01/16.08 19.03/19.10
Berlioz MIN  12.07|12.15 MIN  14.23/14.32 MIN  16.06/16.13 MIN  19.07/19.15  Bruneau MIN  12.15/12.23 MIN  14.16/14.26 MIN  16.03/16.10 MIN  19.05/19.12
Pont du Cens 12.11/12.19 14.26 14.36 16.1016.17 19.11/19.19  Talensac 12.18/12.26 14.19/14.29 16.06/16.13 19.07 19.14
Bout des Pavés 12.13[12.21 14.28/14.38 16.12/16.19 19.12{19.20 50 Otages 12.20/12.28 14.21/14.31 16.08/16.15 19.09/19.16
Chéne des Anglais 12.17/12.25 14.32/14.42 16.16/16.23 19.16/119.24  Commerce 12.23/12.31 14.24/14.34 16.1116.18 19.12/19.19
Le Cardo 12.20(12.28 14.35/14.45 16.19/16.26 19.19/19.27  Gare Sud 12.28/12.36 14.29/14.39 16.16/16.23 19.17/19.24
Gare Sud 19.06 20.39/20.52/21.0721.22/21.37|21.52|22.07|22.22|22.40/23.10(23.40| 0.10 | 0.40 '1.10 [1.40 '2.10 (240  Le Cardo 19.03 20.15/20.30/20.45/21.01/21.16/21.31/21.46|22.03|22.23|22.43/23.08|23.38/ 0.08 '0.38 |1.08 1.38 |2.08
Commerce 19.12 20.44/20.57/21.12|21.27 21.42 21.57|22.12|22.27|22.45 23.15/23.45| 0.15 | 0.45 1.15 1.45 2.15 245  Chéne desAnglais 19.06 20.18/20.33/20.48|21.04/21.19|21.34/21.49|22.06|22.26|22.46/23.1123.41| 0.11 041 1.11 1.41 2.11
50 Otages 19.16 PUIS 20.47/21.00/21.15/21.30|21.45|22.00|22.15/22.30|22.48 23.18|23.48 0.18 | 0.48 1.18 1.48 2.18 248  Bout des Pavés 19.10 PUIS 20.21/20.36/20.51/21.07|21.22|21.37|21.52|22.09/22.29|22.49(23.14|23.44| 0.14 0.44 1.14 1.44 2.14
Talensac 1917 TOUTESLES  20.48(21.01/21.16/21.31/21.46|22.01/22.16|22.31/22.49 23.19/23.49 0.19| 049 1.19 149 219 249  Pontdu Cens 1911 TOUTESLES  20.22/20.37/20.52)21.08/21.23/21.38/21.53/22.10/22.3022.50 23.15/23.45 0.15 0.45 1.15 1.45 2.15
Bruneau 19.20 20.50(21.03/21.18(21.33/21.48|22.0322.18|22.33/22.51|23.21/23.51| 0.21 | 0.51 1.21 1.51 2.21 251  Berlioz 19.15 20.25/20.40/20.5521.11|21.2621.4121.56|22.13|22.33|22.53|23.18|23.48| 0.18 0.48 1.18 1.48 2.18
Rond-Point de Rennes | 19.22 20.52|21.05/21.20|21.35|21.50|22.05|22.20|22.35|22.53|23.23|23.53 0.23 | 053 123 153 223 253  Rond-Pointde Rennes [19.18 20.2820.43/20.5821.13/21.28 21.43 21.58 22.15 22.35|22.55/23.20(23.50| 0.20 0.50 1.20 1.50 2.20
Berlioz 19.25 MIN  20.55/21.08/21.23|21.38/21.53|22.08|22.23|22.38/22.56|23.26 /23.56| 0.26 | 0.56 1.26 1.56 2.26 2.56  Bruneau 19.20 MIN  20.30/20.45/21.00/21.15/21.30|21.4522.00|22.17|22.37|22.57/23.22|23.51| 0.21 0.51 121 1.51 221
Pont du Cens 19.29 20.58/21.11/21.26/21.41|21.5622.1122.2622.41|22.59/23.29/23.59/ 0.29 | 0.59 129 1.59 229 259  Talensac 19.22 20.32/20.47/21.02/21.17/21.32|21.47 22.02|22.19 22.39|22.59/23.24|23.53| 0.23 0.53 1.23 1.53 2.23
Bout des Pavés 19.30 20.59/21.12|21.27|21.42|21.57 |22.12|22.27|22.42|23.0023.30| 0.00 | 0.30 | 1.00 1.30 2.00 2.30 3.00 50 Otages 19.24 20.33/20.48/21.03/21.18/21.33/21.48/22.03|22.20|22.4023.00|23.25|23.54| 0.24 054 1.24 154 224
Chéne des Anglais 19.34 21.02|21.15/21.30|21.45 22.00|22.15 22.30|22.45 23.03/23.33/ 0.03 | 0.33 | 1.03 1.33 2.03 233 3.03  Commerce 19.27 20.36/20.51/21.06/21.21/21.36/21.5122.06|22.23 22.43|23.03/23.28|23.56| 0.26 0.56 1.26 1.56 2.26
Le Cardo 19.37 21.05/21.18/21.33/21.48/22.03|22.18/22.33/22.48/23.06/23.36/ 0.06 | 0.35 | 1.05 '1.35 '2.05 2.35 3.05  Gare Sud 19.32 20.40/20.55/21.10/21.25/21.39/21.54/22.09/22.26|22.46|23.06|23.31|23.59| 0.29 0.59 1.29 1.59 '2.29
Le Vendredi seulement Le Vendredi seulement
m UR ORANGE Gare Sud — Le Cardo @ m UR ORANGE Le Cardo — Gare Sud @
Gare Sud 5.07 | 5.27 | 5.47 | 6.07 | 6.27 | 6.38 | 6.48 | 6.58 9.23/9.30 12.00/12.08 Le Cardo 5.05 | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.20 | 6.32 | 6.42 | 6.52 8.59 | 9.07 12.01/12.09
Commerce 5.10 | 530 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.41 | 6.51  7.01 9.27 1 9.34 12.05/12.13 Chéne des Anglais 5.08 | 5.28 | 5.48 6.08 | 6.23 | 635 6.45 6.55 9.02 1 9.10 12.04/12.12
50 Otages 512 532|552 612632643 653 703 PUIS 9.29 937 PUIS 12.08/12.16 PUIS Bout des Pavés 511 /531|551 |6.11 | 6.26 | 6.38 | 6.48 | 658 PUIS 9.05  9.13 PUIS 12.08/12.16 PUIS
Talensac 5.13|5.33|5.53 | 6.13 | 633 | 6.44 | 6.54 | 7.04 TOUTES LES 930 938 TOUTES LES 12101218 TOUTES LES  Pontdu Cens 5.12 {532 | 5.52 | 6.12 [ 6.27 | 6.39 | 6.49 | 6.59 TOUTES LES 9.07 | 915 TOUTES LES 12.10/12.18 TOUTES LES
Bruneau 5.15|5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.46 | 6.56 | 7.06 9.32 | 9.40 12.12/12.20 Berlioz 5.15|5.35 | 5.55  6.15 | 6.30 | 6.42 | 6.52 | 7.02 9.10 | 9.18 12.14/12.22
Rond-Point de Rennes | 5.16 | 5.36 | 5.56 | 6.16 | 6.36 | 6.47  6.57 | 7.07 934 9.42 12.14/12.22 Rond-Point de Rennes | 5.17 | 5.37 | 5.57 | 6.17 | 6.32 | 6.44 6.54 | 7.04 9.13 921 12.17 12.25
Berlioz 5.18 538 | 5.58 | 6.18 | 6.38 | 6.49 | 6.59 | 7.09 MIN 937|945 MIN  12.17/12.25 MIN Bruneau 5.18 | 5.38 | 5.58  6.18 | 6.33 | 6.45 | 6.5 | 7.05 MIN  9.15/9.23 MIN  12.19/1227 MIN
Pont du Cens 521541 6.01 621|641 652 7.02 7.12 9.41 | 9.49 12.2112.29 Talensac 5.20 | 5.40 6.00 6.0 6.35|6.47 6.57  7.07 9.17 1 9.25 12.22 12.30
Bout des Pavés 522 |5.42 |6.02 622 |6.42 653 7.03 7.13 9.42 | 9.50 12.23[12.31 50 Otages 5.21|5.41 |6.01 621 |6.36 | 6.48 6.58 | 7.08 9.19 1 9.27 12.24/12.32
Chéne des Anglais 524 | 5.44 | 6.04 624 |6.44 655 7.05 7.15 9.45 | 9.53 12.27/12.35 Commerce 5.24 | 5.44 6.04 624639 651 7.01 7.11 9.22 1930 12.28 12.36
Le Cardo 5.7 | 5.47 | 6.07 | 6.27 | 6.47 | 6.58 | 7.08 | 7.18 9.48 | 9.56 12.30/12.38 Gare Sud 5.27 |5.47 | 6.07 | 6.27 | 6.42 | 6.54 | 7.04 | 7.14 9.26 | 9.34 12.32/12.40
Gare Sud 19.06 20.39/20.54(21.09/21.24/21.39|21.54(22.09|22.24(22.41/23.11(23.41| 0.11 | 0.41 | 1.11 | 1.41 | 2.11 | 241 Le Cardo 18.18 20.18/20.33/20.4821.03/21.18/21.33/21.48|22.04|22.24|22.44/23.07|23.37/ 0.08 | 0.38 | 1.09 | 1.39 | 2.09
Commerce 19.11 20.43/20.58/21.13|21.28 21.43|21.58 22.13|22.28/22.45|23.15/23.45| 0.15 | 0.45 | 1.15 1.45 | 2.15 2.45  Chéne des Anglais 18.21 20.2120.36/20.5121.06 21.2121.36 21.51|22.0622.26|22.46/23.09(23.39 0.10 | 0.40 ' 1.11 | 1.41 | 2.11
50 Otages 19.14 PUIS 20.46|21.01/21.16|21.31/21.46|22.01 22.16|22.31/22.48|23.18/23.48| 0.18 | 0.48 | 1.18 | 1.48 | 2.18 | 2.48  Bout des Pavés 1825 PUIS 20.24/20.39/20.54/21.09/21.24 21.39 21.54|22.09 22.29 22.49(23.12|23.42| 0.13 | 0.43 | 1.13 | 1.43 | 2.13
Talensac 1915 TOUTES LES  20.47 21.02/21.17|21.32/21.47|22.02 22.17|22.32/22.49 23.19/23.49 0.19 | 0.49 | 119 1.49 | 2.19 2.49  Pontdu Cens 1827 TOUTESLES  20.26 20.41/20.56 21.11/21.26 21.41/21.56 22.11 22.3122.51 23.14/23.44 0.15 | 0.45 | 1.15 | 1.45 | 2.15
Bruneau 19.18 20.5021.05/21.2021.35/21.50 22.05 22.20 22.35|22.5223.22|23.52| 0.22 | 0.52 | 1.21 | 1.51 | 2.21 | 251 Berlioz 18.31 20.29120.44/20.59 21.14/21.2921.44 21.59|22.14/22.34|22.54/23.17|23.47| 0.18 | 0.48 | 1.18 | 1.48 | 2.18
Rond-Point de Rennes | 19.20 20.52 21.07/21.22121.37 21.5222.07 22.22 22.37|22.54 23.24/23.54 0.24 | 0.54 | 1.23 1.53 | 2.23 253  Rond-Point de Rennes  18.34 20.32 20.47/21.02 21.1721.32 21.47 22.02|22.17 22.37 22.57/23.20 23.50| 0.20 | 0.50 | 1.20 | 1.50 | 2.20
Berlioz 19.23 MIN  20.55/21.10/21.25/21.40|21.55|22.10|22.25|22.40| 22.57|23.27/23.57 0.27 | 0.57 | 1.26 | 1.56 | 2.25 | 255  Bruneau 18.36 MIN  20.34/20.49/21.04/21.19|21.34/21.49|22.04 22.19/22.3822.58/23.21 23.51| 0.21 | 0.51 | 1.21 | 1.51 | 2.21
Pont du Cens 19.27 20.58 21.13/21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43|23.00 23.30| 0.00 | 0.30 | 1.00 | 1.29 | 1.59 | 2.28 | 2.58  Talensac 18.38 20.36/20.51/21.06/21.21/21.36 21.51 22.06/22.21 22.40 23.00 23.23/23.53| 0.23 | 0.53 | 1.23 | 1.53 | 2.23
Bout des Pavés 19.29 21.0021.15/21.3021.45 22.00 22.15|22.3022.45|23.02 23.32| 0.02 | 0.32 | 1.02 | 1.31 | 2.00 | 2.29 | 259 50 Otages 18.40 20.3820.53/21.08/21.23/21.37|21.52 22.0722.22 | 22.41 23.01|23.24|23.54| 0.24 | 0.54 | 1.24 | 1.54 | 2.24
Chéne des Anglais 19.32 21.03/21.18/21.33/21.48 22.03|22.18 22.33|22.48 23.05 23.35 0.05 | 0.35 | 1.05 1.34  2.03 | 2.32 | 3.02  Commerce 18.44 20.4120.56/21.1121.26/21.40 21.55 22.1022.25 22.4423.04/23.27 23.57| 0.27 | 0.57 | 1.27 | 1.57 | 2.27
Le Cardo 19.35 21.06/21.21/21.36/21.51/22.06|22.21122.36/22.51/23.07|23.37/ 0.07 | 0.37 | 1.07 | 1.36 | 2.05 | 2.34 | 3.04  Gare Sud 18.48 20.44/20.59/21.14/21.29/21.43/21.58|22.13|22.28/22.47|23.07|23.30| 0.00 | 0.30 | 1.00 | 1.30 | 2.00 | 2.30




m JOUR JAUNE

Gare Sud
Commerce

50 Otages
Talensac

Bruneau
Rond-Point de Rennes
Berlioz

Pont du Cens
Bout des Pavés
Chéne des Anglais
Le Cardo

Gare Sud
Commerce

50 Otages
Talensac

Bruneau
Rond-Point de Rennes
Berlioz

Pont du Cens
Bout des Pavés
Chéne des Anglais
Le Cardo

17.24
17.30
17.34
17.35
17.38
17.40
17.44
17.48
17.50
17.54
17.57

Le Vendredi seulement

'C2 [ sousvoier

Gare Sud
Commerce

50 Otages
Talensac

Bruneau
Rond-Point de Rennes
Berlioz

Pont du Cens
Bout des Pavés
Chéne des Anglais
Le Cardo

Gare Sud
Commerce

50 Otages
Talensac

Bruneau
Rond-Point de Rennes
Berlioz

Pont du Cens
Bout des Pavés
Cheéne des Anglais
Le Cardo

5.07
5.10
5.12
5.13
5.15
5.16
5.18
5.20
5.21
5.24
5.27

18.03
18.08
18.12
18.14
18.16
18.18
18.21
18.25
18.27
18.31
18.34

5.27
5.30
5.32
533
5.35
5.36
5.38
5.40
5.41
5.44
5.47

18.13
18.18
18.22
18.24
18.26
18.28
18.31
18.35
18.37
18.41
18.44

Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

Gare Sud —» Le Cardo
5.47 6.07 6.27 637 6.47 6.56 7.05 7.15 12.05 12.15
5.50 6.10 6.30 6.40 6.50 6.59 7.09 7.19 12.10 12.20
5.52 6.12 6.32 642 652 7.01 7.11 7.21 12.14 12.24
5,53 6.13 633 6.43 653 7.02 7.12 7.22 12.15 12.25
5.55 6.15 6.35 6.45 6.55 7.04 7.14 7.24 12.17 12.27
556 6.16 6.36 6.46 6.56 7.06 7.16 7.26 12.19 12.29
558 6.18 6.38 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28 12.22 12.32
6.01 6.21 6.41 6.51 7.01 7.11 7.21 731 12.26 12.36
6.02 6.22 6.42 6.52 7.02 712 722 732 12.28 12.38
6.04 6.24 6.44 654 7.04 7.14 724 135 1232 12.42
6.07 6.27 6.47 6.57 7.07 7.17 727 1738 12.35 12.45

20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.40 23.10 23.40
20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.45 23.15 23.45
20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.48 23.18 23.48
20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.33 22.49 23.19 23.49
20.50 21.05 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.51 23.21 23.51
20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.53 23.23 23.53
20.55 21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.40 22.56 23.26 23.56
20.58 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43 23.00 23.30 0.00
20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.44 23.01 23.32 0.01
21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.47 23.04 23.35 0.04
21.05 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.50 23.07 23.38 0.07

Gare Sud —» Le Cardo

6.51
6.54
6.56
6.57
6.59
7.00
7.02
7.04
7.05
7.08
.

7.03
7.06
7.08
7.09
7.1
7.12
7.4
7.16
7.7
7.20
1.23

7.15
7.8
7.20
721
7.23
7.24
7.26
7.28
7.29
132
735

7.26
7.29
731
732
734
7.36
7.38
7.40
7.41
7.44
7.47

13.58
14.03
14.07
14.08
14.10
14.12
14.15
14.18
14.20
14.24
14.27

14.10
14.15
14.19
14.20
14.22
14.24
14.27
14.30
14.32
14.36
14.39

5.47
5.50
5.52
5.53
5.55
5.56
5.58
6.00
6.01
6.04
6.07

6.07
6.10
6.12
6.13
6.15
6.16
6.18
6.20
6.21
6.24
6.27

6.27
6.30
6.32
6.33
6.35
6.36
6.38
6.40
6.41
6.44
6.47

6.39
6.42
6.44
6.45
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53
6.56
6.59

PUIS
TOUTES LES

12"

21.50
21.54
21.57
21.59
22.01
22.03
22.06
22.09
22.10
2213
22.16

22.22
22.26
22.29
22.31
2233
22.35
22.38
22.41
22.42
2245
22.48

22.4
2245
22.48
22.50
22.52
22.54
22.57
23.00
23.01
23.04
23.07

20.50
20.54
20.57
20.59
21.01
21.03
21.06
21.09
21.10
21.13
21.16

21.05
21.09
21.12
21.14
21.16
21.18
21.21
21.24
21.25
21.28
21.31

21.20
21.24
21.27
21.29
21.31
21.33
21.36
21.39
21.40
2143
21.46

21.35
21.39
21.42
21.44
21.46
21.48
21.51
21.54
21.55
21.58
22.01

22.05
22.09
22.12
2214
22.16
22.18
22.21
22.24
22.25
22.28
2231

23.11
23.15
23.18
23.20
23.22
23.24
23.27
23.30
23.31
2334
2337

23.41
23.45
23.48
23.50
23.52
23.54
23.57
0.00
0.01
0.04
0.07

PUIS
TOUTES LES

12"

0.10
0.15
0.18
0.19
0.21
0.23
0.26
0.29
0.30
033
0.36

14.22
14.27
14.31
14.32
14.34
14.36
14.39
14.42
14.44
14.48
14.51

0.11
0.15
0.18
0.20
0.22
0.24
0.27
0.30
0.31
0.34
0.37

0.40
0.45
0.48
0.49
0.51
0.53
0.56
0.59
1.00
1.03
1.06

14.34
14.39
14.43
14.44
14.46
14.48
14.51
14.54
14.56
15.00
15.03

0.41
0.45
0.48
0.49
0.51
0.53
0.56
0.59
1.00
1.03
1.06

@ m JOUR JAUNE Le Cardo — Gare Sud

17.04 17.14  Le Cardo 505 525 545 6.05 6.19 630 6.40 650 6.59 7.09 12.06 12.16

17.10 17.20  Chéne des Anglais 508 528 548 6.08 6.22 633 6.43 653 7.02 7.12 12.09 12.19

17.14 1724 Bout des Pavés 511 531 551 6.11 6.25 636 6.46 656 7.05 7.15 1213 12.23

17.15 17.25  Pont du Cens 512 532 552 6.12 6.26 637 6.47 657 7.06 7.16 12.15 12.25

17.18 17.28  Berlioz 515 535 555 6.15 6.29 6.40 6.50 7.00 7.09 7.19 12.18 12.28

17.20 17.30  Rond-Pointde Rennes ~ 5.17 537 5.57 6.17 631 6.42 652 7.02 7.12 7.22 12.21 1231

17.24 17.34  Bruneau 519 539 559 6.19 633 6.44 654 7.04 714 7.24 12.23 12.33

17.28 17.38  Talensac 521 541 6.01 621 635 6.46 656 7.06 7.16 7.26 12.26 12.36

17.30 17.40 50 Otages 522 542 6.02 622 636 6.47 657 7.07 717 7.27 12.28 12.38

17.34 17.44  Commerce 525 545 6.05 6.25 639 650 7.00 7.10 7.20 7.30 12.31 12.41

17.37 1747 Gare Sud 528 549 6.09 629 643 654 7.04 7.14 7.24 735 12.36 12.46
110 140 2.0 240  LeCardo 19.49 20.03 20.18 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.22 22.43 23.08 23.38
1.15 145 2.15 245  Chéne des Anglais 19.52 20.06 20.21 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.25 22.45 23.10 23.40
118 148 218 248  Boutdes Pavés 19.56 20.09 20.24 20.40 20.55 21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.28 22.48 23.13 23.43
1.19 149 2.19 249  Pontdu Cens 19.58 20.11 20.26 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.30 22.50 23.15 23.45
121 151 221 251  Berlioz 20.01 20.14 20.29 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.33 22.53 23.18 23.48
123 153 223 253  Rond-Point de Rennes 20.04 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.35 22.55 23.20 23.50
126 156 2.25 255  Bruneau 20.06 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.19 22.37 22.57 23.22 23.52
129 159 2.28 258  Talensac 20.08 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.39 22.59 23.24 23.54
130 200 229 259 50 Otages 20.09 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.40 23.00 23.25 23.55
133 203 232 3.02  Commerce 20.12 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.43 23.03 23.28 23.58
136 205 234 3.04  Gare Sud 20.17 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.44 21.59 22.13 22.28 22.46 23.06 23.31 0.01

Le Vendredi seulement
(s ) | C2 | sourvioLer Le Cardo —» Gare Sud

Le Cardo 5.05|5.25|5.45 | 6.04 [ 6.20 | 6.36 | 6.48 | 7.00 | 7.12 | 7.23 13.31/13.43/13.55
Chéne des Anglais 508 528 | 5.48 6.07 |6.23 639 6.51 | 7.03 | 7.15| 7.26 13.35/13.47/13.59
PUIS Bout des Pavés 5.10 | 530 | 5.51 | 6.10 | 6.26 | 6.42 | 6.54 | 7.06 | 7.18 | 7.29 PUIS 13.39/13.51(14.03
TOUTES LES Pont du Cens 5.11 531552 | 6.1 | 6.27 | 6.43 | 6.55  7.07 | 7.19| 730 TOUTES LES 13.41/13.53/14.05
Berlioz 5.14 | 534 | 5.55 | 6.14 | 6.30 | 6.46 | 6.58 | 7.10 | 7.22 | 7.33 13.44/13.56/14.08
Rond-Point de Rennes | 5.16 | 5.36 | 5.57 | 6.16 | 6.32 | 6.48 | 7.00 | 7.12 | 7.24 | 7.35 13.47/13.59/14.11
MIN Bruneau 5.18 | 5.38 | 5.59 | 6.18 | 6.34 | 6.50 | 7.02 | 7.14 | 7.26 | 7.37 MIN  13.49/14.01/14.13
Talensac 5.20 | 5.40 | 6.01 | 6.20 | 6.36  6.52 | 7.04 | 7.16 | 7.28 | 7.39 13.51/14.03/14.15
50 Otages 521 |5.41|6.02 | 6.21|6.37 | 6.53|7.05 7.17 | 7.29 | 7.40 13.5214.04/14.16
Commerce 523 543 6.04 623639 6.55|7.08 7.20 | 7.32 | 7.43 13.5514.07/14.19
Gare Sud 526 | 5.46 | 6.08 | 6.27 | 6.43 | 6.59 | 7.12 | 7.24 | 7.36 | 7.47 14.0014.12[14.24
111141211241 LeCardo 17.45(17.57(18.09 20.48/21.01/21.16/21.32|21.47|22.02 | 22.18|22.43|23.08|23.39
1.15 | 1.45 | 2.15 | 245  Chéne des Anglais 17.49 18.01/18.12 20.51/21.04/21.19/21.3521.5022.05|22.21|22.46  23.11 23.42
1.18 | 1.48 | 2.18 | 248  Bout des Pavés 17.53/18.05/18.16 PUIS 20.54/21.07/21.22/21.38/21.53|22.08|22.24|22.49|23.14|23.44
1.19 | 1.49 | 2.19 | 249  Pont du Cens 17.55/18.07/1818 TOUTES LES  20.56/21.09/21.24/21.39 21.54/22.09|22.25 22.50 23.15 23.45
1.21[1.51 221|251 Berlioz 17.58/18.10/18.21 20.59/21.12|21.27|21.42|21.57|22.12|22.28|22.53|23.18|23.48
123153223253  Rond-Point de Rennes  |18.01/18.13/18.24 21.01121.14/21.2921.44 21.5922.14/22.3022.55|23.20 23.50
1.26 | 1.56 | 2.25| 255  Bruneau 18.03/18.15/18.26 MIN  21.03|21.16/21.31|21.46/22.01|22.16/22.32|22.57 23.22| 23.52
129159 | 2.28 | 258  Talensac 18.05/18.17/18.28 21.05/21.18/21.33/21.48 22.03 22.18|22.34|22.59|23.24|23.54
130200 2.29|259 50 Otages 18.0618.18/18.29 21.06/21.19/21.34/21.49/22.04 22.19/22.35|23.00 23.25|23.55
133203232302  Commerce 18.0918.21/18.32 21.09121.22|21.37/21.52 22.07 22.22 22.38 23.03 | 23.28 23.58
136|206 |2.34|3.04  Gare Sud 18.14/18.26/18.37 21.13/21.26/21.41/21.56|22.11/22.26|22.42 23.07|23.32| 0.02
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Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

m JOURBLANC Gare Sud — Le Cardo @ m JOURBLANC Le Cardo —» Gare Sud

Gare Sud 6.01 6.26 6.51 7.16 7.41 8.06 8.30 8.55 9.19 9.44 10.09 10.34 10.58 11.23/11.48 12.13 16.25 16.45 Le Cardo 549 6.14 637 7.03 7.28 7.52 8.17 8.42 9.06 9.31 9.56 10.21 10.46 11.1111.36/12.01 12.26

Commerce 6.05 6.30 6.55 7.20 7.45 8.10 834 859 9.23 9.48 10.13 10.38 11.02 11.27 11.52 12.17 16.30 16.50 Chéne des Anglais 5.52 6.17 6.40 7.06 7.31 7.55 8.20 8.45 9.09 9.34 9.59 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.29

50 Otages 6.07 632 6.57 7.22 7.47 8.2 836 9.01 926 951 10.16 10.41 11.05 11.30 11.55 1220 PUIS 16.33 16.53 Bout des Pavés 555 6.20 6.437.09 7.34 7.58 823 8.48 9.13 9.38 10.03/10.28/10.53 11.18 11.43 12.08/12.33 PUIS

Talensac 6.08 6.33 6.58 7.23 7.48 8.13 837 9.02 9.27 9.52 10.17 10.42 11.06 11.31 11.56 12.21 TOUTES LES 16.34 16.54 Pont du Cens 5.56 6.21 6.44 7.10 7.35 7.59 8.24 8.49 9.14 9.39 10.04 10.29 10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 TOUTES LES
Bruneau 6.10 6.35 7.00 7.257.50 8.15 8.39 9.04 9.29 9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.24 16.37 16.57 Berlioz 5.59 6.24 6.47 7.13 7.38 8.02 8.27 8.2 9.17 9.43 10.08 10.33 10.58 11.23/11.48/12.1312.38

Rond-Point de Rennes 6.11 6.36 7.01 7.26 7.51 8.16 8.41 9.06 9.31 9.56 10.21 10.46 11.11 11.36 12.01 12.26 16.39 16.59 Rond-Point de Rennes 6.01 6.26 6.49 7.15 7.40 8.05 8.30 8.55 9.20 9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41

Berlioz 6.13 6.38 7.03 7.28 7.53 8.18 8.43 9.08 9.33 9.59 10.24 10.49 11.14/11.3912.04/12.29 MIN 16.42 17.02 Bruneau 6.03 6.28 6.51 7.17 7.42 8.07 8.32 857 922 9.48 10.13 10.38 11.03 11.28 11.53 12.18 12.43 MIN
Pont du Cens 6.16 6.41 7.06 7.31 7.56 8.21 8.46 9.11 9.36 10.02 10.27 10.53 11.18 11.43 12.08 12.33 16.46 17.06 Talensac 6.05 6.30 6.53 7.19 7.44 8.09 834 8.59 9.24 9.50 10.15 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46

Bout des Pavés 6.17 6.42 7.07 7.32 757 822 847 9.12 9.37 10.03 10.28 10.54 11.20 11.45 12.10 12.35 16.48 17.08 50 Otages 6.06 6.31 6.54 7.20 7.45 8.10 8.35 9.00 9.25 9.52 10.17 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48

Chéne des Anglais 6.19 6.44 7.09 7.34 759 825 851 9.16 9.41 10.07 10.32 10.58 11.24 11.49 12.14 12.38 16.51 17.11 Commerce 6.09 6.34 6.57 7.23 7.48 8.13 8.38 9.03 9.28 9.55 10.20 10.46 11.11 11.36 12.01 12.26 12.51

Le Cardo 6.22 6.47 7.12 737 802 828 854 9.19 9.4 10.10/10.35 11.01 11.27 11.52 12.17 12.41 16.54/17.14 Gare Sud 6.12  6.37 7.00 7.26 '7.51 8.16 8.42 9.07 | 9.32 | 9.59 10.24 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55

Gare Sud 17.05/17.25 17.45 18.0518.25 18.45 19.05 19.25 19.44 20.05 20.24 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05 22.25 22.4523.10/23.41 0.12  0.42 Le Cardo 16.25/16.45 17.04 17.24/17.44 18.04 18.24 18.45 19.05 19.26 19.46 20.06 20.27 20.48 21.09 21.29 21.49 22.09 22.40 23.11 23.41
Commerce 17.11.17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.50 20.11 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10 22.30 22.49 23.14 23.45 0.15 0.45 Chéne des Anglais 16.28 16.48 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.48 19.08 19.29 19.49 20.09 20.30 20.51 21.12 21.32 21.52 22.12 22.43 23.14 23.44
50 Otages 17.14/17.34 17.54 18.14/18.34 18.54 19.14 19.34 19.53 20.14/20.33 20.53 21.13/21.33 21.53 22.13 22.32 22.51 23.16/23.47 0.17 0.47 Bout des Pavés 16.31/16.51 17.11/17.31/17.51 18.11 18.31 18.51 19.1119.32/19.52 20.12 20.32 20.53 21.14 21.34 21.54 22.14/22.45 23.16 23.46
Talensac 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.54 20.15 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54 22.14 22.33 22.52 23.17 23.48 0.18 0.48 Pont du Cens 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.34 19.54 20.14 20.34 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15 22.46 23.17 23.47
Bruneau 17.19/17.39 17.58 18.18/18.38 18.58 19.18 19.38 19.57 20.18 20.37 20.56 21.16 21.36 21.56 22.16 22.35 22.54/23.19 23.50 0.20 | 0.50 Berlioz 16.37/16.57 17.17 17.37/17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37/19.57 20.17 20.37 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18 22.49 23.19 23.49
Rond-Point de Rennes 17.21 17.41 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 19.59 20.20 20.39 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18 22.37 22.56 23.21 23.51 0.21 0.51 Rond-Point de Rennes 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.01 21.20 21.40 22.00 22.20 22.51 23.21 23.51
Berlioz 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.43 20.02 20.23 20.42 21.01 21.21 21.41 22.01 22.21 22.40 22.59 23.24 23.54 0.24 ' 0.54 Bruneau 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.03 21.22 21.42 22.01 22.21 22.52 23.22 23.52
Pont du Cens 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.47 20.06 20.27 20.46 21.05 21.25 21.44 22.04 22.24 22.43 23.02 23.27 23.57 0.27 0.57 Talensac 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.05 21.24 21.44 22.03 22.23 22.54 23.24 23.54
Bout des Pavés 17.30/17.50 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.48 20.07 20.28 20.47 21.06 21.26 21.45 22.05 22.25 22.44 23.03/23.28 23.58 0.28 | 0.58 50 Otages 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.06 19.26 19.46 20.05 20.25 20.45 21.06 21.25 21.45 22.04 22.24 22.55 23.25 23.55
Chéne des Anglais 17.34 17.54 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.52 20.11 20.32 20.51 21.10 21.30 21.49 22.08 22.28 22.47 23.06 23.31 0.01 0.31 1.01 Commerce 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.09 19.29 19.49 20.08 20.28 20.48 21.09 21.28 21.48 22.07 22.27 22.58 23.28 23.58
Le Cardo 17.37/17.57 18.17 18.37/18.57 19.17 19.36 19.55 20.14 20.35 20.54 21.13 21.33 21.52 22.11 22.31 22.50 23.09 /23.34 0.04 | 0.34 | 1.04 Gare Sud 16.54/17.14/17.34 17.54/18.14 18.34 18.54/19.13 19.33 19.53/20.12 20.32 20.52 21.13/21.32 21.52 22.11/22.31 23.01 23.31| 0.01
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